
 

 

UCHWAŁA NR LXV/233/2024 

RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia zawodowych rodzin zastępczych prowadzonych  

na terenie Powiatu Kamiennogórskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 107) w związku z art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 177 ze zm.) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość wynagrodzenia dla zawodowych rodzin zastępczych, o których mowa w art. 85 ust. 1 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej podnosi się do wysokości nie niższej niż: 

a) 4.600 zł brutto miesięcznie, w przypadku, gdy rodzina sprawuje opiekę nad nie więcej niż 3 dzieci oraz osób, 

które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2, 

b) 4.398 zł brutto miesięcznie, w przypadku, gdy rodzina sprawuje opiekę nad więcej niż 3 dzieci oraz osób, 

które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kamiennogórskiego: 

Andrzej Mankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1618


		2024-03-06T08:03:52+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




